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OPIS ZAWARTOŚCI

Tytuł: 

[Album rodzinny Hansa Dreschera]

Opis: 

Tzw. „Album Hansa Dreschera” cz. 1 to album rodzinny Hansa Dreschera z Głuchołaz. Zawiera zdjęcia dokumentujące życie rodzinne,

towarzyskie, zawodowe, służbę wojskową w XVII/VII Batalionie Strzelców Krajowych i policji, portrety członków rodziny i przyjaciół oraz

cztery karty pocztowe. Część zdjęć z okresu służby wojskowej w Wehrmachcie pokazuje tereny Polski. Większość zdjęć zrobiono w latach

trzydziestych i na początku czterdziestych. Pojedyncze zdjęcia dokumentują służbę wojskową w 1919 r. Zdjęcia pogrupowane tematycznie, nie

są jednak uporządkowane chronologicznie. Album zawiera 268 (w tym 15 dubletów) odbitek pozytywowych czarno-białych w formacie od

60×45mm do 168×227 mm. Niektóre zdjęcia opisane na odwrocie. Tematy zdjęć: Zdjęcia grupowe: zdjęcia rodzinne, dzieci, Kurs Szkoleniowy w

kompanii policji w Opolu w 1942 r., wycieczka klubu kręglarskiego 1942 r., grupa mężczyzn, policjanci i młodzież z HJ, policjanci, kompania

karabinów maszynowych pułku piechoty „von Winterfeld” nr 23 w 1919 r., grupa czarnoskórych żołnierzy w Indochinach Francuskich; Portrety

indywidualne: nieznane osoby, Hans Drescher, żołnierz Wehrmachtu; Architektura: sklep w Głuchołazach, pomnik Bitwy Narodów w Lipsku,

koszary, umocnienia w Sudetach, drewniany dom w Schwalbendorf, betonowa autostrada, ulica, katedra w Częstochowie, pałac, most,

Schongau, drewniany kościół w górach; Sceny z życia rodzinnego: Boże Narodzenie, odwiedziny w Lipsku w 1939 (plac zabaw dla dzieci), sceny

domowe, wycieczka w góry Jesioniki w Sudetach w 1939 r., wycieczka, wycieczka w góry, urodziny, wycieczka do Wrocławia (zoo, Hala Stulecia),

w ogrodzie, na kąpielisku, ostatki 1937 r., na spacerze; Służba wojskowa: kompania wartownicza Grabówka w Częstochowie, gra w karty, w

koszarach, na plaży, przemarsz z występem przebierańców, prace biurowe, posiłek, odpoczynek, zdjęcia grupowe, przejazd pociągiem,

przemarsz oddziału Reichswehry; Sceny uliczne: Częstochowa; Zniszczenia wojenne: wykolejona lokomotywa, ruiny budynków na terenie
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Polski, kaplica pałacowa w Puławach, most w Puławach, most zniszczony w 1918 r.
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Data końcowa:  1944
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